RMU:48333 23-01-20 PMP1-60405  001 CFE

CUENTA:74DX13A010010810

FECHA LÍMITE DE PAGO:03 ENE 26

CARGA CONECTADA kW:98 DEMANDA CONTRATADA kW:98 CORTE A PARTIR:04 ENE 26

TARIFA:GDMTO MULTIPLICADOR:80

NO HILOS:3
NO. MEDIDOR:GGH161

PERIODO FACTURADO:20 NOV 25-19 DIC 25

TOTAL A PAGAR:

$43,770

$43,770

(CUARENTA Y TRES MIL SETECIENTOS SETENTA PESOS  M.
N.)

(CUARENTA Y TRES MIL SETECIENTOS SETENTA PESOS  M.
N.)

X X

99.90

Suministro 355.23 0.00 0.00 355.23

Distribución 0.00 5,532.86 0.00 5,532.86

Transmisión 0.00 0.00 2,547.07 2,547.07

CENACE 0.00 0.00 149.24 149.24

Energía 0.00 0.00 17,906.36 17,906.36